中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年4月3日

發文字號：（113）汽貨國民字第108號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司113年3月27日基港港字第1132204903號函辦理，轉知有關基隆港務分公司函請港區業者及公務機關檢視所屬持有通行證人員名單一案，如附該分公司上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司旨函說明如下：
一、依據本公司「國際商港管制區通行證申請及使用須知」第二十條規定，如領用定期、臨時通行證(含不分區、分區)之人員，逾六個月未有通行紀錄，得由本公司暫時停用所持通行證，人員如確有通行需求者，需由原申請公司機關構(行號)於通行證資訊網申請恢復使用。

二、國際商港係行政院核定之國家關鍵基礎設施，本公司為有效控管港區通行證使用率，避免非港區作業相關人車進出商港管制區，請各港區業者及公務機關於113年4月30日前先行檢視所屬通行證持有人員名單及數量，如有不再使用之通行證，請於本公司通行證資訊網辦理註銷，並將註銷之通行證繳回原領證港區。

三、本公司預計113年5月2日實施逾六個月未有通行紀錄之通行證停用作業，屆時通行證遭停用人員如確有通行需求者，請由原申請公司機關構(行號)於本公司通行證資訊網申請恢復使用。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]M| w144 n 70
% %

iE

%*

A4 X %ﬁ/&?
ER BB A RN REBH SN &

AR 3nE 1 202202 KT P EE P IERE
RN S

4 3% ¢ 02-24206265

& FE#AF © tino20089511 @twport.com.tw

106
LIbTME R B ZHZ162358 74

2XH T PERBRALRERER X
NEERBE e

#Fx Al PERBALIBHEIA27A
XTI AT 113220490358
kA HAM
FFRIRE A AR E IR

FAE

B AMFEBEEFRAHEMARRT BT A BITEARLE—
EHRAAME > FER -

— ~RIEA N F) 11353 425 B 448 F $ 113106018938 2 #4332 o

S kBEANE TERAAEHERTEYHRMEA A o
HHERE o AR T BRETE (SRR 2ER) X
ANEB » RNE A RE BATLE > Fh AN YRR AT R

T NBRos AR ERE  FHRPFANKME (4T @ﬁ
ﬁ)%ﬁﬁﬁém®$ FiAEAER -

Z - BB MRITHRZEZERZMERARZIE AN AR K
EELEBRITEERAE  BEESEHERMALELR S
EHE 0 HABEEHROHRMAN 13444308 AT RATRAR
B BATHFAABRLEREE ﬁn?ﬁﬁiﬁrfi%z T
RN E)BATHE B NEPMIE IS > BF X RITHELE
}%}\ﬁ H‘ﬂ’é{u—-_‘z

W~ ANEFAIIBES A28 Boed N8 A R A AT L8k BAT
HAEAFE ERRAEEERAARB SR RITERY  F

®IR H#2RH

[image: image3.jpg]EAC

Bk

BB P F A MMM (ATIR) AN &) BATE A T FH R
BAEA -

PHRBAALEENERAEXCLEMA S AR TAELREBERELNE A
BT AEE B ERETE - AETAMEMESARTELG - EHEHH
R IRANE) ~ AT BB ASBRERERENE AR THpEEH
¥R EANe AR TRRKBATERENEG AR TERNKATERENE - A
BHABEARERERENE ARTHRMHERNELS  BHERBREERNA R
NE) - PREEBERBROAE RS - FABERDARANARRIEENS - &
B B R A TR )~ BRI A RN S AR EY .  ~ MK ik
A TR 8]~ L R AR A PR A 3]~ RJEE BB A TR 3] ~ g L AR A
PR B) ~ 48 B s S By A TR 8] ~ B 5t — ARAY A PR 8] ~ Ao By & MR AD A TR A
3~ AT AR R ER EA G s AR THRBFERELNE ~ ATt
BoABRERENES SATARHERELNET - L TAHREHEREL
G EBMEEEEWMERE T WS E  SHENHREFERNELASH A
AR THRMEBET S - AR TRMIEERETS - ABRATIAAMF
RCABTHABERECL G AR TEDEBET S - A TRMmmn EmE
IR ABETHEFELEMENRET S  ARTHAERERET G - MEIRMA
FHREM - AEBAERENE - RENDED B RRRELAGETF - BHFEE
BeBREEE»EL —BRHE - BFEZAGAREL ) ZTLE - FRE - il
A pnith B JLARALAS P o~ BB IAZEARBR B AL B NESRE B ESHFHE R
MRS NN LA BFLERARK - RIS REREFHAGASR
BEBEHG - BEIBER - BERSS I LIREEN  RBMALELAMEHESE
RAEEEN PERBREEMEFENR G FATALEBAERERELD
FOMAETALEERNERNELNES  ARTAERERERELXE - ARVTAE
BERENERNELXE METAERENERNELN G - AR TH& LB B M
¥re EHMBHLEEEREBET S TUSEFTRERERECS - 2 M
AEEBREBETE VTEHERBALKMEENERNELN G - MAETALEME
ENERELAE STALEMEERERNELS MATALRMEER £
FEXg A EALRBERERERNELEME T NP EHFRRERE
Zag o ARERZLALLE ¢  HABHRRLENETET - HEAKATHE
BAs P s EEABAAPELEEBRMH ARG - ARTIHHA - A5 28 & —&
BRAGEELBEERRKAB T ERAESBLBE EHAAHKM)

AN 210 bz e
2 N ﬂé@rﬁiﬁ E 1_?,'
F IR

EHEER 3¢ ko

°

i kikix B

$2R K2R

113.4 3